

Nyhedsbrev september 2024



Kære alle

Så er sæsonen kommet godt i gang med holdtræning, turneringer, klubture og holdkampe. Det er fedt at se at hallerne er fyldt op næsten alle ugens dage og der bliver spillet i alle tre haller.

Klubture

I august havde vi en super klubtur for vores seniorhold, hvor 20 spillere var afsted til Saxkøbing med vores dygtige chefræner Kenneth.

I oktober tager 30 af vores ungdomsspillere til Smasher cup på Bornholm. En klubtur vi har tradition for at deltage i og som er god på flere planer. Man får spillet turnering i én hal, så man kan se hinandens kampe og heppe på hinanden. Derudover får man mødt nye klubkammerater og får skabt nogle venskaber på tværs af alder og niveau. I år tager vores dygtige chefræner Mathias med. Tre forældre tager med og hjælper med det praktiske og med at holde styr på børnene.

Træning og sæsonplan

Vi er kommet i en situation, hvor vores seniorhold er fyldt op, og vi vil derfor tilbyde seniortræning i både SIB hallen og NIBS hallen om torsdagen for Senior 2 spillere. Dette gør vi blandt andet for at få bedre plads på banerne, så man kan træne single, og for at hjælpe vores ældste ungdomsspillere, som vil få glæde af at blive sluset ind i seniorrækkerne og for at fylde hallen op i vores haltid. Der kommer kun 3-5 ungdomsspillere på den sene træning på den nye skole. Vores U17-U19 K hold træner i øjeblikket på Ny Islands Brygge Skole fra kl. 20.00-21.30, og efter efterårsferien vil NIBS hallen blive fyldt op med både ungdomsspiller og seniorspillere fra senior 2.

Er man Senior 2 spiller, vil man stadig have sin faste træning mandag og fredag, hvor torsdagstræning bliver enten på Skolen på Islands Brygge eller på Ny Islands Brygge Skole. Er man U17-U19 K spiller, vil man fortsat have sin faste træning om tirsdag og fredag, og torsdagstræning vil fortsat være på Ny Islands Brygge Skole (sammen med forskellige Senior 2 spillere).

Kenneth og Mathias vil lave et rul på 2 uger af gangen med skiftende spillere fra Senior 2, der træner i NIBS hallen om torsdagen.



Forældremøde

Vi afholder to forældremøder i oktober. Her vil vores chefræner Mathias fortælle om vores træningsplaner for bredde og konkurrencehold og holdkampe og Mette fra bestyrelsen vil gennemgå klubbens retningslinjer for deltagelse i vores ungdomstræning, om god opførsel på og ved siden af banen. Forældre vil blive inviteret til et møde på Islands Brygge og et møde i Ørestaden. Møderne vil ligge i forlængelse af en træning.

Holdkampe



Seniorholdkampene er godt i gang og der er stor tilslutning til holdene. Det vil dog være en stor hjælp for træner og holdleder, hvis seniorspillere stiller sig til rådighed til de kampe man kan deltage i. Senior 1 til IBB 1 og IBB 2 og Senior 2 og Motionist 1 og 2 til IBB 3 og IBB 4 - alle over 40 år til + 40 kampene.

Ungdomsholdkampe er ved at komme i holdsportkalenderen. Der kommer en særskilt mail til ungdomsspillere, når de ligger klar.

Ungeprojekt 2024-2025

Vi har indgået en samarbejdsaftale med DGI og Headspace, som løber frem til februar 2025. Projektet hedder Nybegynderne og går ud på at få flere unge nybegyndere til at starte i en idrætsforening. Vi har forpligtet os til at få 10 nye medlemmer, og være åbne for unge henvist fra Headspace. Vi har fået 10.000 kr. til træneruddannelse, informationsmateriale og andet. Vi har taget kontakt til Ørestad Gymnasium, og vil tilbyde nogle træninger der, for at tiltrække unge nybegyndere. I næste uge vil nogle af vores nuværende nybegyndere deltage i et interview med et analysefirma, der følger projektet. Vores trænere Vanessa og Emilie er tilknyttet projektet.

Debatindlæg

Som nogle af jer ved, har klubben mistet tre eftermiddagshaltimer på Skolen på Islands Brygge om torsdagen pga. en tastefejl i ansøgningsprocessen om klubbens haltider de næste to år. Som formand er jeg blevet opfordret af DGI til at skrive et debatindlæg om bookingprocessen, og om at fordelingen af haltider i vores tilfælde, ikke er gået til en lokal forening (IBB), som netop er kommunens førsteprioritet i fordelingen af haltider. I kan læse om det på idrætsmonitor.dk

Vestamagers idrætsråd



Den 23. september blev Amager Vest Idrætsråd stiftet. Idrætsrådet skal hjælpe os foreninger på Vestamager med at løfte problemstillinger til det politiske niveau og forene vores stemmer, så det batter hos beslutningstagerne. Vi deltog i mødet, to fra bestyrelsen, og det ser rigtig lovende ud at få et samarbejde op at stå med andre idrætsforeninger. Det kommer til at koste 1000 kr. om året for hver forening at være medlem.

Hvis I har spørgsmål, så tøv ikke med at skrive til bestyrelse eller trænere, eller spørg os i hallerne.

Mvh, Bestyrelsen



